APARCAMIENTO PARKCUENCA S.A. ////

Cuenca, 22 de diciembre de 2006

DOCTOR
EDUARDO MALDONADO ZEAS
INTENDENTE DE COMPANIAS
Ciudad.

Sefior Intendente.

Para los fines legales consiguientes comunico que con fecha 4 de diciembre de 2006, he
procedido a registrar en el libro de acciones y accionistas las siguientes transferencias:

NEGOCIOS Y COMERCIO PANAMA NECOPA S.A. transfiere 522.634 acciones ordinarias y nominativas
con todos sus derechos a los sefiores:

NUEVO ACCIONISTA TiTULOS DESDE HASTA VALOR
BERTHA CISNEROS DE CUEVA 4 44.119 52.862 8.744,00
CATALINA CISNEROS MALO 5 52.863 57.075 4.213,00
EDUARDO PENAFIEL 6 57.076 61.288 4.213,00
INMUEBLE FERLE S.A. 7 61.289 299.831 238.543,00
RoCiO VAZQUEZ ALCAZAR 8 299.832 - 319.703 19.872,00
POLIVIO VAZQUEZ ASTUDILLO 10 547.832 557.767 9.936,00
GUILLERMO VAZQUEZ CASTRO 11 557.768 585.588 27.821,00
NORA VAZQUEZ CASTRO 12 585.589 605.460 19.872,00
ANDRES VEGA CISNEROS 13 605.461 619.275 13.815,00
SILVIA VEGA CISNEROS 14 619.276 653.836 34.561,00
SUSANA VEGA CISNEROS 15 653.837 687.761 33.925,00
MARIA CRISTINA VEGA MONTESINOS 16 687.762 694.669 6.908,00
ROSANA VEGA MONTESINOS 17 694.670 701.576 6.907,00
PEDRO VINTIMILLA MOSCOSOC 18 701.577 781.064 79.488,00
CARLOS RIGOBERTO VINTIMILLA VEGA 19 781.065 784.518 3.454,00
ISABEL VINTIMILLA VEGA 20 784.519 787.972 3.454,00
JUANA CATALINA VINTIMILLA VEGA 21 787.973 791.426 3.454,00
MARIA GABRIELA VINTIMILLA VEGA 22 791.427 794.880 3.454,00

Todos los nuevos accionistas son ecuatorianos, domiciliados en la ciudad de Cuenca.

Con esta transferencia el cuadro de integracién de capital queda integrado conforme el
anexo adjunto. De ser necesario recibiré notificaciones en la casilla judicial 195 autorizo
al Dr. Julio E. Aguilar V.

Por la atencidén que darada a la presente.

Atentamente.
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